上記正に11/24/2020に領収いたしました

送付状

拝啓　時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。
ご依頼頂きました領収証をお送り致します。
下記、破線で切り取り、領収証としてご利用下さい。

敬具

椎尾一郎 様

11,880-

アクセサリー代として

ご注文番号：

￥

但

税抜金額

消費税

領収証 No

W936181741
JCBカードにて

椎尾一郎　様

領収証発行日

〒106-6140
東京都港区六本木6-10-1
六本木ヒルズ

Apple Japan, Inc.

〒106-6140
東京都港区六本木6-10-1
六本木ヒルズ

Apple Japan, Inc.

東京都港区六本木６丁目1０番１号
六本木ヒルズ 〒106-6140

Apple Japan, Inc.
(Apple Japan合同会社)¥10,800-

¥1,080-

R00432763

11/26/2020